Дело № 2-4-624/2021

Р Е Ш Е Н И Е
Именем Российской Федерации
(резолютивная часть)

21 октября 2021 года							     г. Симферополь
Мировой судья судебного участка №4 Железнодорожного судебного района города Симферополя (Железнодорожный район городского округа Симферополь) Республики Крым Киреев Д.В.,
при секретаре судебного заседания – Ткаченко А.И.,
рассмотрев гражданское дело по исковому заявлению Государственного казенного учреждения Республики Крым «Центр занятости населения» к Сазоновой Наталье Петровне о взыскании денежных средств,
Руководствуясь ст. ст. 98, 194-199 ГПК Российской Федерации,

Р Е Ш И Л:

Исковые требования Государственного казенного учреждения Республики Крым «Центр занятости населения» к Сазоновой Наталье Петровне о взыскании денежных средств удовлетворить.
Взыскать с Сазоновой Натальи Петровны, ДАННЫЕ ИЗЪЯТЫ года рождения, в пользу Государственного казенного учреждения Республики Крым «Центр занятости населения» сумму выплаченного пособия по безработице за период с 21.09.2020г. по 30.09.2020г. в размере 2500 (две тысячи пятьсот) рублей 00 копеек.
Взыскать с Сазоновой Натальи Петровны, ДАННЫЕ ИЗЪЯТЫ года рождения, государственную пошлину в доход местного бюджета в размере 400 (четыреста) рублей 00 копеек.
Разъяснить сторонам, что мировой судья может не составлять мотивированное решение суда по рассмотренному им делу. При этом лица, участвующие в деле вправе подать заявление о составлении мотивированного решения суда в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании. В случае подачи такого заявления стороны могут ознакомиться с мотивированным решением суда по истечении пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.
Решение может быть обжаловано сторонами в апелляционном порядке в Железнодорожный районный суд г. Симферополя Республики Крым через мирового судью судебного участка № 4 Железнодорожного судебного района города Симферополь (Железнодорожный район городского округа Симферополь) Республики Крым в течение месяца со дня принятия решения мировым судьей в окончательной форме.

Мировой судья	                      	подпись                           Д.В. Киреев